ДУМА

БОЛЬШЕМОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

27 января  2017 г.

       № 63/33
Об утверждении плана работы Думы Большеморецкого сельского

поселения на 2017 год.
В соответствии с Регламентом Думы Большеморецкого сельского поселения, утверждённого решением Думы Большеморецкого сельского поселения 24.09.2014
 № 1/1, Дума Большеморецкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Большеморецкого сельского поселения на 2017 год согласно приложения.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Большеморецкого сельского поселения.
Глава Большеморецкого

сельского поселения
Г.И. Зуева

	Приложение

к решению Думы Большеморецкого сельского поселения
от 27.01.2017 № 63/33

План

работы Думы Большеморецкого
сельского поселения на 2017 год

1 квартал
1. Отчет главы Большеморецкого сельского поселения о работе за 2016г.

2. Об итогах работы МКУК «Большеморецкий центр культуры и библиотечного обслуживания» за 2016 г. и планах работы на 2017 г.

3. Рассмотрение информации  об исполнении бюджета   Большеморецкого сельского поселения за 2016 год.

4. Отчет об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 2016г.

5. Отчет председателя Думы Большеморецкого сельского поселения о работе Думы сельского поселения за 2016г.

6. О работе с несовершеннолетними детьми и семьями «группы особого внимания» проживающими на территории Большеморецкого сельского поселения.

2 квартал

1. О плане мероприятий по подготовке  по организации и проведению летней оздоровительной компании на территории Большеморецкого сельского поселения в 2017 г.

2. О благоустройстве территории  Большеморецкого  сельского поселения.
3. Утверждение отчета об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 1 квартал 2017г.

4. О санитарном благосостоянии и благоустройстве Большеморецкого сельского поселения.
3 квартал

1.Об итогах летнего отдыха детей.

2. Об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 1 полугодие 2017г.

3. О работе администрации Большеморецкого сельского поселения по благоустройству территории.

4. О результатах рассмотрения обращений граждан.

4 квартал

2. Об использовании денежных средств выделенных на благоустройство территории сельского поселения.

4.О  медицинском обслуживании населения  Большеморецкого  сельского поселения.

5. Об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 9 месяцев 2017г.

7.О предварительных итогах социально-экономического развития Большеморецкого сельского поселения за 2017г.

8. Об утверждении плана работы Думы Большеморецкого сельского поселения на 2018г.

9.Об утверждении структуры администрации Большеморецкого сельского поселения с 01.01.2018г.